Sistema 05/12/2025 às 17:54:37

7 - Depreende-se dos valores contidos nas planilhas que licitante equivocou-se ao informar os
valores mensais e anuais, visto que a soma deles não representa o lance ofertado para o valor global
da contratação, qual seja, R$19.878.950,00 (dezenove milhões, oitocentos e setenta e oito mil,
novecentos e cinqüenta reais).

Sistema 05/12/2025 às 17:55:07
RESSALTO QUE O VALOR DISPUTADO PELAS LICITANTES REFERE-SE AO PERÍODO DE
TRÊS ANOS. Portanto, as planilhas apresentadas não guardam coerência com o valor ofertado
durante a disputa.

Sistema 05/12/2025 às 17:57:36